
ťrp_:
iť.r,ri:"

|.i:,, rr-],, i",rrti
il; . .i,, ..':., Re: SZM FN Motol 2597556 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

l@alinex.cz> - pondělí 05.10.2020 08:36

Dobrý den,

potvrzuj i přii etí obj eclnár,ky.

S pozdravem

obchodní reíbrent
Alinex - Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
Praha 2,120 00
Email:

------ Původní zprár,a ------
Od:
Komu: i,
Odeslár-ro: 05. 1 0.2020 8:35:32
Předmět: SZM FN Motol 2597556 pro Alinex-Kácovská s,r.o.

Odběratel:

Fakultní nenrocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN N4otol Ob.iednávka číslo: 2597556
V Úvalu 84 ID :356454 \\
150 06 Praha 5 - Motot Datum : 05.10,2020

tČo: oooo+_zo;
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel:

Alinex-Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační r-rzel -2D
Pře.jímka zbožiPo - Čt O:OO až l8:00, Pá 6:00-15:00

.-Obiednávárne u Vás;
2136141 Oddělení spondyloclrirurgické - operační sálCOS NBr.,

Název Počet
1 DIPLOMAT lrlavička 12,5 x l4,9mm 4 ks
á 1 ks SIGABOOl0-55001



( 23.10.2018 Z20l8-01 71 16)
2 DIPLOMAT matice zaviraci 'f30 4 |<s

á 1 ks SIGABO140-55000
( 23.10.2018 Z2018-01 71 1 6)
3 DIPLOMAT dřík šror.tbu polyax.kanulovaný augtnentační 2 ks
6,5x45mm
á 1 ks SIGAB0321-65045
( 23.10.2018 Z.2018-0 l 7 1 1 6)
4 DIPLOMAT dřík šrclubu polyax.kanulovaná augmentační 2 ks
6,5x55mm
á l ks SIGAB0321-65055
(23 .10.2018 Z201 8-0171 1 6)
5 DIPI-OMAT tyč titanová předehnutá 5,5x45mm 2 ks
á 1 ks SIGAB0955-00045
( 23.10.2018 Z201 8-01 71 1 6)
Celkern: 60 000,02

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22lI997 Sb. a268l2014 Sb.

Cer-ra dodár,ky se řídí smlouvou nebo poslední cenovotr nabídkor-r.
Faktr-rra musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost taktur.ie 60 dni.
Na dodacínr,listě i íbktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemťrže být převzato a f'aktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žac]áme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednár,ky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu.jte až pozveř,ejnění
v registru smluv nTinisterstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1 \,

zákona 4. 34ol20l 5 sb,'o:registru smlttl,.
Není-li dohodnuto jinak, považu.ite objednávku nevyi,ízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní rrjednání se řídí Občanským zákoníkenr (č.89/2012 Sb,)

Jl


